Tipo

S.C.LA.

C.I.LL./C.I.L.A.

C.I.L./C.I.L.A.

C.I.LL./C.I.L.A.

Prot.
Num.

10399

10585

10917

10958

Codice

389/2019
SN

395/2019
SN

401/2019
SN

402/2019
SN

Oggetto

SCIA manutenzione
straordinaria

CILA PER DOMOLIZIONE
INTEGRALE IMMOBILE

CILA OPERE INTERNE-
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

C.l.L.A. PER POSA BOX DI
CASELLA POSTALE
"LOCKER AMAZON"

Soggetti

PF: Govoni Maria (GVNMRAS55P51G643E) - Richiedente
(Proprietario) PF: Taddia Guido (TDDGDU53L16G643V) - Tecnico
(Progettista e direttore dei lavori) PG: Fsc Group S.R.L.
(02014410381) - Impresa Esecutrice

PF: Ramponi Luciano Architetto () - Tecnico (Progettista e direttore
dei lavori) PF: Correggiari Luigi () - Richiedente (Proprietario) PF:
Correggiari Aurelia (CRRRLAB60R02G643H) - Richiedente
(Proprietario) PF: Correggiari Maura (CRRMRA52R56G643V) -
Richiedente (Proprietario) PG: G.B. Alternativa Srl (02031790203) -
Esecutore (Impresa costruttrice)

PF: Paltrinieri Caterina (PLTCRN83S50C469Z) - Tecnico
(Progettista e direttore dei lavori) PF: Ganzerli Saverio
(GNZSVR81B07C621W) - Richiedente (Proprietario) PG: A & a
S.A.S. di Cirillo Antonio (02137401200) - Esecutore (Impresa
costruttrice)

PG: Eni S.P.A. (00484960588) - Richiedente (Proprietario) PG:
Cedem S.C.A.R.L. (02468290362) - Esecutore (Impresa
costruttrice) PF: Sigismondi Gabriele Carlos Roberto
(SGSGRL60L16Z614K) - Richiedente (Rappresentante legale) PF:
Gigli Massimo (GGLMSM68A09L551F) - Tecnico (Progettista e
direttore dei lavori)

Ubic. (Indirizzo)

Ubic. (Catasto)

Fg. 17 Map. 250 Sub. 4

Via 2 Giugno, 3 Fg. 17 Map. 250 Sub. 5

Via Pradole, 7

Via Campanini
Luciano, 5

Via Provinciale
Bologna, 12

Fg. 17 Map. 250 Sub. 7

Fg. 23 Map. 2 Sub. 5

Fg. 18 Map. 78 Sub. 18

Fg. 22 Map. 152



C.I.L./C.I.L.A.

S.C.LA.

S.C.LA.

C.I.LL./C.I.L.A.

C.I.L./C.I.L.A.

C.I.L./C.I.L.A.

11095

11215

11132

10646

10750

10432

409/2019
SN

415/2019
SN

412/2019
SN

396/2019
SN

398/2019
SN

390/2019
SN

CILA ORDINARIA

SCIA SANATORIA

SCIA

CILA RIFACIMENTO
MANTO COPERTURA CON
RIMOZIONE AMIANTO

CILA SANATORIA U.I

C.I.LL.A. A SANATORIA
SENZA OPERE

PF: Grandi Monica () - Richiedente (Proprietario) PF: Cagliari
Enrico (CGLNRC69M15A944Y) - Tecnico (Progettista e direttore
dei lavori) PG: F.LIi Mora Marco (02815191206) - Impresa
Esecutrice

PF: Govoni Marcello (GVNMCL79L02C469B) - Tecnico
(Progettista e direttore dei lavori) PF: Ciaramella Tonia
(CRMTNO91B53F839T) - Richiedente (Proprietario) PF: Sengaglia
Ruggero (SNGRGR61M15C500X) - Tecnico (Progettista)

PF: Lupi Angelo () - Tecnico (Altro) PF: Magri Elena
(MGRLNE65H63C4697) - Richiedente (Proprietario) PF: Magri
Alberto (MGRLRT67M16C469I) - Richiedente (Proprietario) PF:

Magri Andrea (MGRNDR72A31C469A) - Richiedente (Proprietario)
PG: Edilizia Ecocostruttiva S.R.L. (03298381207) - Esecutore
(Impresa costruttrice)

PF: Mattioli Giovanni (MTTGNN63D27G643K) - Tecnico
(Progettista e direttore dei lavori) PF: Alberghini Elvira
(LBRLVR35P50G643A) - Richiedente (Proprietario) PG: R.C.
Coperture S.R.L. (03827030366) - Esecutore (Impresa costruttrice)

PF: Balboni Laura (BLBLRA80B52C469T) - Tecnico (Progettista e

direttore dei lavori) PF: Ramponi Michele (RMPMHLE0E16G643F) -

Tecnico (Progettista)

PF: Cantagallo Diego (CNTDGI67D30G438Y) - Tecnico
(Progettista) PF: Forte Nicola (FRTNCL71D11A944D) -
Richiedente (Proprietario)

Via Landi G., Fg. 22 Map. 486 Sub.
18

11/A
Fg.
Via Del Lavoro, Fg.
12 Fg.
Fg.

Via Provinciale Fg.
Cento, 19 Fg.

Via di Vittorio  Fg.
G.,22 Viadi Fg.
Vittorio G., 24 Fg.

22 Map.
22 Map.
22 Map.
22 Map.

17 Map.
17 Map.

19 Map.
19 Map.
19 Map.

578 Sub.
578 Sub.
578 Sub.
578 Sub.

282 Sub.
282 Sub.

369 Sub.
369 Sub.
369 Sub.

a b~ wWwN
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Fg. 19 Map. 803 Sub.

Via Melloni A., 8 39 Fg. 19 Map. 803

Sub. 7

Via Pradole, 5/A Fg. 22 Map. 27 Sub. 31



