Tipo	Prot. Num.	Codice	Oggetto	Soggetti	Ubic. (Indirizzo)	Ubic. (Catasto)
S.C.I.A.	10399	389/2019 SN	SCIA manutenzione straordinaria	PF: Govoni Maria (GVNMRA55P51G643E) - Richiedente (Proprietario) PF: Taddia Guido (TDDGDU53L16G643V) - Tecnico (Progettista e direttore dei lavori) PG: Fsc Group S.R.L. (02014410381) - Impresa Esecutrice	Via 2 Giugno, 3	Fg. 17 Map. 250 Sub. 4 Fg. 17 Map. 250 Sub. 5 Fg. 17 Map. 250 Sub. 7
C.I.L./C.I.L.A.	10585	395/2019 SN	CILA PER DOMOLIZIONE INTEGRALE IMMOBILE	PF: Ramponi Luciano Architetto () - Tecnico (Progettista e direttore dei lavori) PF: Correggiari Luigi () - Richiedente (Proprietario) PF: Correggiari Aurelia (CRRRLA60R02G643H) - Richiedente (Proprietario) PF: Correggiari Maura (CRRMRA52R56G643V) - Richiedente (Proprietario) PG: G.B. Alternativa Srl (02031790203) Esecutore (Impresa costruttrice)	Via Pradole, 7	Fg. 23 Map. 2 Sub. 5
C.I.L./C.I.L.A.	10917	401/2019 SN	CILA OPERE INTERNE- MANUTENZIONE STRAORDINARIA	PF: Paltrinieri Caterina (PLTCRN83S50C469Z) - Tecnico (Progettista e direttore dei lavori) PF: Ganzerli Saverio (GNZSVR81B07C621W) - Richiedente (Proprietario) PG: A & a S.A.S. di Cirillo Antonio (02137401200) - Esecutore (Impresa costruttrice)	Via Campanini Luciano, 5	Fg. 18 Map. 78 Sub. 18
C.I.L./C.I.L.A.	10958	402/2019 SN	C.I.L.A. PER POSA BOX DI CASELLA POSTALE "LOCKER AMAZON"	PG: Eni S.P.A. (00484960588) - Richiedente (Proprietario) PG: Cedem S.C.A.R.L. (02468290362) - Esecutore (Impresa costruttrice) PF: Sigismondi Gabriele Carlos Roberto (SGSGRL60L16Z614K) - Richiedente (Rappresentante legale) PF: Gigli Massimo (GGLMSM68A09L551F) - Tecnico (Progettista e direttore dei lavori)	Via Provinciale Bologna, 12	Fg. 22 Map. 152

C.I.L./C.I.L.A.	11095	409/2019 SN	CILA ORDINARIA	PF: Grandi Monica () - Richiedente (Proprietario) PF: Cagliari Enrico (CGLNRC69M15A944Y) - Tecnico (Progettista e direttore dei lavori) PG: F.Lli Mora Marco (02815191206) - Impresa Esecutrice	Via Landi G., 11/A	Fg. 22 Map. 486 Sub. 18
S.C.I.A.	11215	415/2019 SN	SCIA SANATORIA	PF: Govoni Marcello (GVNMCL79L02C469B) - Tecnico (Progettista e direttore dei lavori) PF: Ciaramella Tonia (CRMTNO91B53F839T) - Richiedente (Proprietario) PF: Sengaglia Ruggero (SNGRGR61M15C500X) - Tecnico (Progettista)	Via Del Lavoro, 12	Fg. 22 Map. 578 Sub. 2 Fg. 22 Map. 578 Sub. 3 Fg. 22 Map. 578 Sub. 4 Fg. 22 Map. 578 Sub. 5
S.C.I.A.	11132	412/2019 SN	SCIA	PF: Lupi Angelo () - Tecnico (Altro) PF: Magri Elena (MGRLNE65H63C469Z) - Richiedente (Proprietario) PF: Magri Alberto (MGRLRT67M16C469I) - Richiedente (Proprietario) PF: Magri Andrea (MGRNDR72A31C469A) - Richiedente (Proprietario) PG: Edilizia Ecocostruttiva S.R.L. (03298381207) - Esecutore (Impresa costruttrice)	Via Provinciale Cento, 19	Fg. 17 Map. 282 Sub. 4 Fg. 17 Map. 282 Sub. 7
C.I.L./C.I.L.A.	10646	396/2019 SN	CILA RIFACIMENTO MANTO COPERTURA CON RIMOZIONE AMIANTO	PF: Mattioli Giovanni (MTTGNN63D27G643K) - Tecnico (Progettista e direttore dei lavori) PF: Alberghini Elvira (LBRLVR35P50G643A) - Richiedente (Proprietario) PG: R.C. Coperture S.R.L. (03827030366) - Esecutore (Impresa costruttrice)	Via di Vittorio G., 22 Via di Vittorio G., 24	Fg. 19 Map. 369 Sub. 4 Fg. 19 Map. 369 Sub. 5 Fg. 19 Map. 369 Sub. 4
C.I.L./C.I.L.A.	10750	398/2019 SN	CILA SANATORIA U.I	PF: Balboni Laura (BLBLRA80B52C469T) - Tecnico (Progettista e direttore dei lavori) PF: Ramponi Michele (RMPMHL60E16G643F) - Tecnico (Progettista)	Via Melloni A., 8	Fg. 19 Map. 803 Sub. 39 Fg. 19 Map. 803 Sub. 7
C.I.L./C.I.L.A.	10432	390/2019 SN	C.I.L.A. A SANATORIA SENZA OPERE	PF: Cantagallo Diego (CNTDGI67D30G438Y) - Tecnico (Progettista) PF: Forte Nicola (FRTNCL71D11A944D) - Richiedente (Proprietario)	Via Pradole, 5/A	Fg. 22 Map. 27 Sub. 31